2

	[image: ][image: ]

РОСКОМНАДЗОР

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ СВЯЗИ, ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И МАССОВЫХ КОММУНИКАЦИЙ ПО ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

	25.07.2017

	№ 114-нд

	Вологда

О внесении изменений в план деятельности Управления Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций по Вологодской области на 2017 год

В связи с прекращением действия по решению суда свидетельства о регистрации средства массовой информации (печатное СМИ газета) «Славянин» № 016926 16.12.97 приказываю:
1. Плановое мероприятие систематического наблюдения в отношении  средства массовой информации газеты «Славянин» (свидетельство о регистрации № 016926 16.12.97) исключить из плана деятельности Управления Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций по Вологодской области на 2017 год.
2. Отделу административного обеспечения в течение 3-х дней внести необходимые изменения в соответствующие разделы в План деятельности Управления Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций по Вологодской области на 2017 год, размещенный на Интернет странице Управления Роскомнадзора по Вологодской области в сети Интернет: 35.rkn.gov.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

	Руководитель
	А.А. Пальников

	Документ подписан электронной подписью в системе электронного документооборота Роскомнадзора

	СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

	Кому выдан:
	Управление Роскомнадзора по Вологодской области

	Серийный№:
	189063043275357952883198

	Кем выдан:
	ООО Спецоператор

	Срок действия
	07.10.2016 - 07.10.2017

[bookmark: _GoBack]Исполнитель: Баженова И. М., Главный специалист - эксперт
Тел.: (8172) 239006 доб. 323
document_image_rId20.png

image1.jpeg

image2.png